р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2020 г. г. Бодайбо

Об итогах работы МО МВД России
«Бодайбинский» за 2019 год, в том числе
о ходе выполнения задач, поставленных
перед органом внутренних дел, об
итогах оперативно-служебной
деятельности, а также основных задачах
МО МВД России «Бодайбинский» на
2020 год

Заслушав и обсудив информацию начальника МО МВД России «Бодайбинский»
подполковник полиции Р.А. Сябренко Об итогах работы МО МВД России «Бодайбинский»
за 2019 год, в том числе о ходе выполнения задач, поставленных перед органом внутренних
дел, об итогах оперативно-служебной деятельности, а также основных задачах МО МВД
России «Бодайбинский» на 2020 год, руководствуясь ст.23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Информацию Об итогах работы МО МВД России «Бодайбинский» за 2019 год, в том
числе о ходе выполнения задач, поставленных перед органом внутренних дел, об итогах
оперативно-служебной деятельности, а также основных задачах МО МВД России
«Бодайбинский» на 2020 год принять к сведению.

РЕШИЛА:

Е.Н. Бодяло